
 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 
 

Trani, (data del protocollo) 

All’Albo on line 
Al sito Web dell’Istituzione Scolastica 
 

Graduatoria provvisoria BANDO DI SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA 
Per percorsi di formazione e aggiornamento del personale docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  la delibera n.34 del Consiglio d’Istituto del 02/01/2021 con cui è stato approvato il Piano  
  Triennale dell’Offerta Formativa; 
Visto  il DPR 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
  Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997; 
Visto  il D.Lgs 165/2001 rubricato “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
  Pubblica Amministrazione”; 
Visto   il Decreto Interministeriale n. 129/2018, rubricato “Regolamento concernente le istruzioni  
  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
Vista   la circolare MIUR protocollo AOODGEFID.0034815 del 2 agosto 2017 recante “Iter di   
  reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e   
  assistenziale” che prevede “Preliminarmente, l’Istituzione Scolastica deve provvedere a verificare 
  se siano presenti o disponibili nel proprio corpo docente le risorse professionali di cui ha  
  necessità (…) Qualora sia accertata l’impossibilità di disporre di personale interno, l’Istituzione 
  Scolastica può ricorrere all’istituto delle collaborazioni plurime ex art. 35 CCNL del 29 novembre 
  2007 o, in alternativa, stipulare contratti di lavoro autonomo con esperti di particolare e  
  comprovata specializzazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165”; 
Appurata l’inesistenza nell’organico di Istituto di figura con le caratteristiche previste nella selezione in 

oggetto; 
Valutata  la necessità di reperire esperti esterni con adeguate competenze culturali e professionali per  
  l’espletamento delle diverse attività necessarie alla realizzazione dei progetti in parola; 
Visto   il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni all’amministrazione, approvato 
  Consiglio d’Istituto con delibera n. 70 del 22 novembre 2019 in applicazione del D. Lgs. n. 50 del 
  18/04/2016 e D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
Visto  l’avviso di procedura selettiva ad evidenza pubblica finalizzata al reclutamento di n. 01 esperto 

esterno prot. n. 12/re del 08.04.2021; 
Dato atto  che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 13:00 

 del giorno 23.04.2021; 
Visto  il provvedimento prot. n. 1719 del 07.05.2021 con il quale è stata costituita la commissione 

 esaminatrice delle candidature pervenute; 
Visto   il verbale redatto dalla commissione esaminatrice prot. n. 1927 del 15.05.2021; 
 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al modulo “La Bottega dei lettori e degli scrittori” 

 

 

 

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it


Bando di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 12/RE  del 08.04.2021  Graduatoria provvisoria 

 
 

Nr. candidato Titolo  formativo Titolo di servizio o lavoro Punteggio totale 

1 Golinelli Elisa 21 30 51 

2 Minuti Sabina 16 30 46 

Golinelli Elisa   risulta essere in posizione utile per il conferimento dell’incarico. 

Gli interessati hanno facoltà di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. Trascorso detto termine, esaminati eventuali reclami, si procederà alla pubblicazione della 
graduatoria definitiva. 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
nella apposita sezione Amministrazione Trasparente. 

Il Dirigente Scolastico 
dott. Marco Galiano 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

 

 

 



Bando di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 12/RE  del 08.04.2021  Graduatoria provvisoria 

 
 

 


		2021-05-25T11:40:06+0000
	Galiano Marco




